Contratista: 

900.062.917-9 

Objeto del Contrato: 

Prestar los servicios de recolección, curso, entrega y devolución de la correspondencia y de los 
demás servicios postales y de encomiendas que requiera la SAE S.A.S. 

Valor del Contrato: 

Seiscientos sesenta y cuatro millones novecientos noventa y tres mil pesos M/CTE 
($664.993.000) incluido IVA 

Adición: 

A continuación, se relacionan las adiciones realizadas al contrato No. 02-2019 

Adición Valor Modificación No.  Fecha Modificación 

1 259,000,000 1 28 de noviembre de 2019 

2 277,993,000 2 16 de marzo de 2021 

Total, Valor